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Cetinje, 04.03.2020. godine
Broj: 01-426/20-140/13

U skladu sa ¢lanom 56 Zakona o javnim nabavkama (Sllist br.42/11, 57/14, 28/15, 42/ 17) Komisija
za otvaranje i vrednovanje ponuda Prijestonice Cetinje, postupajuéi po Zahtjevu zainteresovanog
lica, u vezi sa objavljenom tenderskom dokumentacijom za otvoreni postupak broj 01-010T/20 od
03.02.2020.godine za izvodenje radova - Izvodenje radova na saobracajnici sa parkinzima unutar
bolnickog kruga, juzno od pasaza u zahvatu up-a ,,istorijsko jezgro®, donosi

POJASNJENJE TENDERSKE DOKUMENTACIJE

Prijestonici Cetinje se dana 04.03.2020. godine putem e-maila obratilo zainteresovano lice sa
zahtjevom za pojasnjenje tenderske dokumentacije za otvoreni postupak javne nabavke broj 01-
010T/20 od 03.02.2020. godine vezano za izvodenje radova - Izvodenje radova na saobracajnici sa
patkinzima unutar bolnickog kruga, juzno od pasaZza u zahvatu up-a ,,istorijsko jezgro®

Pitanje 1: Ukoliko se dokazivanje postojece licence za izvodenje odredene vrste radova vrsi preko
podizvodaca/podugovaraca, da li se prilikom dostavljanja ponude mora dostaviti i ugovor sa
podizvodacima ili je dovoljno dostavljanje ,Podaci o podugovara¢u/podizvoda¢u u okviru
samostalne ponude” i ,lzjave o namjeri i predmetu podugovaranja, odnosno angazovanja
podizvodaca sa spiskom podugovarada, odnosno podizvodaca sa blizim podacima (naziv, adrersa,
procentualno ucesce 1 slicno).”?

Odgovor: Neophodno je dostaviti i Ugovor sa podizvodacima.



Pitanje 2: Da li je potrebno imenovati ovlaiéenog inZenjera za arhitektonske vrste radova?

Odgovor: Ne.

Komisija za otvaranje i vrednovanje ponuda:
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